ОТДЕЛ   ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ БОЛХОВСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

303140 г. Болхов  Орловской области  ул. Ленина 35    тел.  8 (486 40) 2-43-54, факс 8 (486 40) 2-43-54

ПРИКАЗ

Об участии в ранней

профориентации

от 9.09.2021   №  182а

 В соответствии с письмом управления общего образования  от 2 сентября

2021г. № 1845  с целью организации участия муниципальных

общеобразовательных учреждений Болховского района в мероприятиях,

направленных на раннюю профориентацию  обучающихся  ПРИКАЗЫВАЮ:

1.   Директорам муниципальных общеобразовательных учреждений

Болховского района:

 организовать участие обучающихся  в просмотре открытых

онлайн-уроков «Проектория», направленных на раннюю

профориентацию обучающихся 22 и 28 сентября. Трансляция

уроков Проекта будет проходить на официальной странице

Министерства просвещения Российской Федерации в социальной

сети «Вконтакте» (vk.com/minprosvet), на официальном сайте

Проекта по адресу: https://шоупрофессий.рф ;

 информацию об участии в уроках направить  в Отдел образования

согласно приложению не позднее 29 сентября 2021г..

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Гуляеву Е.А.,

заместителя начальника  Отдела образования.

Начальник Отдела

Т.А. Анисимова

Приложение к приказу

 Отдела образования

от 9.09.2021   №  182а

Численность детей, принявших участие в открытых онлайн-уроках, реализуемых с

учетом опыта цикла открытых уроков «Проектория»

наименование ОУ____________________________________________

Муниципальное

образование

1 класс 2

класс

3

класс

4

класс

5

класс

6

класс

7

класс

8

класс

9

класс

10

класс

Спецвыпуск

«Кулинарное

дело»»

Профессия

«Ландшафтный

дизайнер»